Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Шебекино
Белгородской области»
Приказ
     от 21.01.2015г.                                                                                  №22
     О внесении изменений

     в приказ №307/1 «О комплектования групп продленного

     дня в 2014-2015 учебном году»

На основании заявления родителей, нуждающихся в пребывании их ребенка до и после учебных занятий в группе продленного дня,

приказываю:
1. Зачислить в группу продленного дня для обучающихся первых

классов Коршикова Ивана с 01.01.2015г. (приложение №1).
2. Ознакомить воспитателя Путиенко С.В. с новым списком группы.
3. Воспитателю ознакомить родителей с режимом работы и

расписанием занятий.

4. Контроль за исполнением приказа, а также ответственность за
координацией работы групп продленного дня  возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Горбунову И.Ю.
Директор школы                                                                             Д. Груздев
С приказом ознакомлены:

Горбунова И.Ю.

Путиенко С.В.

  Приложение №1

                                                                                                к приказу по школе

от 21.01.2015г. №22
Список группы продленного дня
Для обучающихся 1-х классов

1. Абрамова Ю. – 1а класс

2. Ларин Д.  – 1а  класс
3. Москвитина Т. – 1а класс

4. Мишкова А. – 1б класс

5. Плескачёва В. – 1а класс
6. Плескачёва В. – 1а класс

7. Плескачёва А. – 1а класс

8. Криворотова Ю. – 1а класс

9. Тарасов А. – 1а класс

10. Чередник Д. – 1а класс

11. Горина А. – 1б класс

12. Дацковский В. – 1б класс

13. Асташкина С. – 1в класс

14. Безменов Е. – 1в класс

15. Будкова С. – 1в класс

16. Кулиничева М. – 1в класс

17. Хартюнова А. – 1в класс

18. Рамазян М. – 1в класс

19. Сухоруков М. – 1в класс

20.  Коршиков И.  – 1в класс
21.  Мезенцева А. – 1б класс